[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
от 09.11.2022                                                                                            № 1948
г. Приморско-Ахтарск
О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район
«О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17 и 73 Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район, решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 26 мая 2021 года №74 «Об утверждении Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район» администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район постановляет:
1. Вынести проект решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» на публичные слушания согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» на 10.00 часов                       8 декабря 2022 года.
3. Сроком проведения публичных слушаний является срок со дня опубликования информации    о проведении публичных слушаний, до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний, и не может быть менее одного месяца.
4. Определить место проведения публичных слушаний: Приморско-Ахтарский район, город Приморско-Ахтарск, улица 50 лет Октября 63, к. №22
5. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

	Буренин

Евгений Михайлович        -
	председатель  Приморско – Ахтарской

районной территориальной организации профсоюза работников народного

образования и науки РФ

	Долинская                             -

Светлана Григорьевна
	начальник финансового управления

администрации муниципального

образования  Приморско-Ахтарский район

	Кутузова                                -

Елена  Анатольевна
	председатель Совета  муниципального

образования Приморско-Ахтарский район

	Наличаева                            -
Наталья Григорьевна
	заместитель председателя Совета,

председатель постоянной депутатской

комиссии Совета муниципального

образования Приморско-Ахтарский район по   финансово-бюджетной политике,

муниципальной собственности и экономическому развитию

	Олейникова                         -

Юлия Даниловна
	председатель Общественной  палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	Черкашина                          -
Екатерина Владимировна

	начальник  бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

6.  Отделу информатизации и связи администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ, пресс-служба администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сляднев А.В.) официально опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления экономики и инвестиций  Локотченко Е.А.
9. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

       М.В.Бондаренко
Приложение (полный текст документа) к данному постановлению размещены на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, зарегистрированном в качестве средства массовой информации – сайте газеты «Приазовье» www.priazovie-online.info в разделе «Нормативно-правовые акты», подразделе «Постановления Приморско-Ахтарский район» и информационном портале Приморско-Ахтарского района www.ahtaritv.ru в разделе «Официальный вестник» подразделе «Приморско-Ахтарский район».